
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ківерцівський фаховий медичний коледж Волинської обласної ради______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ківерці

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №32 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Ківерцівський фаховий медичний коледж 

Волинської обласної ради у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор Юлія ФЕДІК
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

О бласне управління охорон и  здор ов ’я
К іверцівський фаховий  

м едичний коледж  В олинської 
обл асн ої ради

Д одаток д о  наказу в ід  « 2 9 »  липня 2025  року  
№  32 к/тр

11 Стоматологія Комунальна Ф аховий м олодш ий бакалавр Д енн а

кош ти  
ф ізи ч ни х  

та /або  
ю р идич ии  

х о с іб

в

«

№
 з

ая
ви

 в
 С

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії 
в 

Є
Д

Е
Б

О

пр ізвищ е власне ім'я по батькові (за  
наявності)

ном ер, серія, дата видачі та тип  
докум ента про освітній  

(освітньо-кваліф ікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та ном ери сертифікатів  
національного  

м ультипредм етного тесту  /  
єдин ого  вступного іспиту /  

єди н ого  ф ахового вступного  
випробування /  єдин ого  
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
осв ітн іх  програм в 

м еж ах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 14790459 і 557351 Банада Віталій Леонідович
55203512 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

-
Стоматологія
ортопедична

189,000

2 14737653 1557351 Козачук Богдана Володимирівна
55204416 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія
ортопедична

184,000

3 14709850 1557351 Корольчук Р ита Олександрівна
55195541 ВС 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія
ортопедична

183,000

♦

4 14750822 1557351 Федорук Станіслав Тарасович
55547231 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія
ортопедична

189,000

1



CM


